
Hello, I’m Supernal. It’s been brought to my attention of claims that have been made against 
me.​
The main claim being that I actively defend grooming/paedophilia etc. This is not true at all and I 
do not stand for anything related to this. 
One of my mistakes was not immediately removing Omni, the groomer in question and I have 
learned from sensitive situations such as this and would handle them differently today. 
 
 
On the 5th of April 2021 I was approached by Universities, then later EatLeech and 
Necrophobee. Who were informing me of the horrible acts that Omni did to Leech and 
Necrophobee which transpired on the 2nd of April 2019.  
 

 
(Screenshot 1 & 2, Universities first conversation) 

 



Later when screenshots and evidence were brought to my attention, I asked for it to be recorded  
just to validate that they were not fake.

 
(Screenshot 3, reason why videos were taken) 

 
Later I was contacted by Necrophobee aka LostsDolly and began talking to them specifically.

 
(Screenshot 4, Necrophobee contact) 

 

 
(Screenshot 5, Uni telling me to contact Necrophobee) 

 
Necro then talked to me about what transpired, keeping this brief to protect their privacy, they 
informed me of what happened and the age gaps and the states that they both lived in. I could 



see this growing in severity and I immediately mentioned at the start about reporting a situation 
of this magnitude to the police even before looking into it myself. 

 
(Screenshot 6, first contact with Necrophobee) 

 
After the conversation finished, concerns of differing state laws and the grey areas started to 
rear their head not just for me but one of the people who contacted me as well. 



 
(Screenshot 7 & 8, growing confusion on legalities) 

 
This happened a bit later, though still important to the conversation at hand, as confusion on 
what the legalities were beginning to get to me as I wanted to make the right decision. I did 
confirm with Omni if he had anything stored, to which he said he did not. 

 
Later as things got heated, I essentially concluded that it had reached a grey area and did not 
want to act as the situation I felt grew beyond me, ontop of this and omni seeking professional 
help (therapy) my only actions at that time was making sure he did not contact Leech or 
Necrophobe again, and informed Leech that if Omni ever said but a peep they should tell me 
and Omni would immediately be removed from the community. But I did not remove him from 
the community upon being met with his wrongdoings, which again is a mistake I would never 
repeat. Due to the grey area I concluded that their want to pursue legal action is preferable and 
also justified. 
 



 
(Screenshot 9 & 10, pursue legalities) 

After this they took to twitter posting these tweets: 

 

 
(Screenshot 11 & 12, tweets after told to pursue legal action) 



After I responded to leech for the tweets which you can see here

(Screenshot 13, clash after tweet) 
 

Which they all later apologised for, shown below: 
 

 

 



 
(Screenshot 14-17, apologies for misinformation/misdirection) 

 
After that, the situation concluded. Recently it was brought to my attention that Omni had been 
lying about continuing therapy, and upon verifying this I immediately removed him from the 
community, which I should have done much sooner.

 



  
(Screenshot 18-19, removal of omni) 

 
I have done this with other individuals I believed to be dangerous in similar manners to Omni 
like Henry, the previous Abida owner.  
 
Today I would handle these situations differently, specifically removing provably dangerous 
individuals from my community when there is enough reasonable doubt. Which in Omni’s case 
there certainly was. 
 
In closing, being called things I don’t believe or represent is not okay and I encourage you all to 
hold situations like this with skepticism upon being met with incendiary statements. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CLOSING ADDITIONAL NOTES 
It has been also noted quite often that the apologies that came out have been forced, 
particularly from leech. Which is not correct: 

 
 

(Screenshot 19-22, proof of non forced apology) 


